2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2022 № 444
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 26.02.2018 №138 «Об утверждении положений об оплате труда в образовательных организациях и организациях дополнительного образования, расположенных на территории Каширского муниципального района Воронежской области»

  В соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 28.07.2022 № 1050 «О внесении изменений в приказ департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 29.12.2017 №1576»
постановляю:
1. Внести в минимальные оклады по профессионально-квалификационным группам (ПКГ) должностей работников организаций приложение 4 к постановлению администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 26.02.2018 № 138 следующие изменения.
1.1. Дополнить разделом 14 «Размеры окладов по должностям, не включенным в профессиональные квалификационные группы, определенные приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ.»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад

	1
	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
	8800

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2022 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каширского муниципального района И.Ю. Корабейникову.

Глава администрации
Каширского муниципального района                                          А.И. Пономарев